
پیام تشکر رهبر انقلاب
 از تیم ملی والیبال

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر حکیم انقلاب 
اسلللامی در پیامی از تیم ملی والیبال کشورمان که در 
بیسللت و یکمین دوره مسللابقات قهرمانی آسیا به مقام 
قهرمانی دست یافت، تشکر کردند. متن پیام رهبر انقلاب 

اسلامی به این شرح است:
بسمه تعالی

پیروزی درخشللان تیم ملی والیبال برای ملت ایران 
بسیار شیرین است. از شما جوانان عزیز و مربی ایرانی تان 

صمیمانه تشکر می کنم. 
سیدعلی خامنه ای
29 شهریور 1400

تشکر رئیس جمهور
 از اعضای تیم ملی والیبال

وزیللر ورزش و جوانللان در تماس با 
کادر فنللی تیم ملللی والیبال گفت: 
رئیس جمهور از قهرمانی با کادر کاملا 
ایرانی که موجب ایجاد نشاط و شادابی 
در جامعه شد، تشکر کرد. به گزارش 
سایت فدراسیون والیبال، سیدحمید سجادی، وزیر ورزش 
و جوانان در تماس تلفنی تصویری با بهروز عطایی و علیرضا 
طلوع کیان، سرمربی و مربی تیم ملی والیبال ایران، قهرمانی 
آسیا را به بازیکنان و کادر فنی تیم ایران تبریک گفت. وزیر 
ورزش و جوانان با بیان اینکه در زمان مسابقه ایران و ژاپن در 
دیدار نهایی رقابت های قهرمانی مردان آسیا در نشست هیات 
دولت بوده، افزود: آیت الله رئیسی، رئیس جمهور در نشست 
هیات دولت از قهرمانی تیم ملی والیبال ایران ابراز خوشحالی 
و از وزیللر ورزش، فدراسللیون والیبال، تیم ملی و بازیکنان 
این تیم نیز تشکر کرد. سجادی تصریح کرد: رئیس جمهور 
قهرمانی تیم ملی والیبال ایران را باعث ایجاد نشاط و شادابی 
در جامعه دانست و از اینکه این مقام با کادر کاملا ایرانی به 
دست آمده است، ابراز رضایت کرد. وی همچنین به دیدار 
روز شنبه قهرمانان المپیک و پاراالمپیک با رهبر معظم انقلاب 
اشاره کرد و گفت: رهبر معظم انقلاب هم در این دیدار تاکید 
کردند در هر رشته ای که می توانید از مربیان ایرانی استفاده 
کنید، حتما این کار را انجام دهید. خوشللبختانه هنوز 24 
ساعت از این دیدار نگذشته بود که تیم ملی والیبال با کادر 
کاملا ایرانی در آسللیا قهرمان شد. وزیر ورزش و جوانان در 
ادامه این گفت وگو تصریح کرد در فرودگاه امام خمینی)ره( 

حتما به استقبال تیم ملی والیبال خواهد رفت. 

داورزنی: با تأکید رهبر انقلاب
 به مربی ایرانی اعتماد کردیم

رئیس فدراسیون والیبال گفت: بعد از مسابقات قهرمانی 
جوانان جهان، در دیداری که با مقام معظم رهبری داشتیم، 
ایشللان بر موضوع توجه و اعتماد بلله مربی داخلی تاکید 
کردند و برای همین فرصتی فراهم شد تا مقتدرانه در ژاپن 
پیروز شویم. وی درباره قهرمانی تیم ملی والیبال کشورمان 
در رقابت های قهرمانی آسللیا اظهار داشت: در فرآیند رشد 
والیبال کشور حضور مربیان خارجی همچون ولاسکو نقش 
مهمی داشت. خیلی از جوانان گذشته ما در کنار این مربیان 
تجربه کسب کردند. این باعث شد در رده های مختلف سنی 
از کادر ایرانی استفاده کنیم. تصمیمی که برای بزرگسالان 
گرفته شد، همزمان با تصمیمی بود که برای المپیک گرفتیم. 
وی افزود: در جلسات کارشناسی که در فدراسیون داشتیم 
این بحث مطرح بود که آیا تیم ملی که به المپیک می رود، 
همان تیم برای آسللیا برود؟ از این فرصت استفاده کرده و 
یک پوست اندازی جدی انجام دادیم. معدل سن بازیکنان را 
کم و معدل قد آنان را بالا بردیم. فروردین ماه بود که با توجه 
به بررسی هایی که انجام دادیم هم به بازیکنانی که قرار بود 
به تیم ملی ملحق شوند و به آسیا بروند و هم به جوانانی که 
سال 2۰۱۹ با کادر ایرانی قهرمان شدند اعتماد و در همان 
مقطع عطایی را برای سرمربیگری تیم ملی انتخاب کردیم. 
محمدرضا داورزنی خاطرنشللان کرد: اگر با مربی ایرانی به 
المپیک می رفتیم و نتیجه نمی گرفتیم باعث سلب اعتماد 
و رفتن به سمت مربیان خارجی می شد. در همان جلسات 
صحبت کردیم که المپیک را با مربی خارجی رفته و فرصتی 
فراهم کنیم تا با کادری ایرانی سراغ جام ملت ها برویم. بعد 
از مسللابقات قهرمانی جوانان جهان در دیداری که با مقام 
معظم رهبری داشتیم، ایشان بر موضوع توجه و اعتماد به 
مربی داخلی تاکید کردند. برای همین فرصتی فراهم شد تا 

مقتدرانه در ژاپن پیروز شویم. 

هم اکنون وقت مسؤولیت پذیری 
اجتماعی است

ادامه از صفحه اول
... آمار رعایت ها در این بخش به بیش از 7۰ درصد برسد، 
می توان چشم  انتظار بود در روزهای آینده شهر، شهروندان 

کمتری را از دست بدهد. 
توجه به این نکته ضروری اسللت که داشتن شهر سالم 
در گرو داشتن شللهروندان سالم است لذا مدیریت شهری 
و شهرداری تهران در شرایط پاندمی بیماری دارای وظایفی 
حساس و کلیدی هستند. بر اساس آمار، یک هشتم جمعیت 
کشور در تهران سکونت دارند لذا مدیریت شهری به منظور 
افزایش تاب آوری شهری باید در راستای تحقق مسؤولیت 
اجتماعی خود تدابیری جدی را برای مبارزه با این ویروس 
منحوس بیندیشد و از ظرفیت های گسترده شهرداری برای 

مبارزه با این بیماری استفاده کند. 
ضرورت این امر آنجا مشخص می شود که هر گونه کوتاهی 
در مبارزه با کرونا می تواند بازگشت به وضعیت قرمز بیماری 

را به همراه داشته باشد.

اخبار

ورزشی

نگاه

رئیس کمیته ملی پاراالمپیک می گوید فرمایشات رهبر حکیم 
انقلاب درباره کیفی گرایی کاروان های ورزشللی تاییدی بود بر 
سیاست ما و این سیاست را برای پاراالمپیک پاریس هم ادامه 
خواهیم داد. محمود خسروی وفا با اشاره به پتانسیل بالای ورزش 
ایران و استفاده از این پتانسیل در پاراالمپیک گفت: هر 4 سال 
یک بار ۱۰ ورزشکار بزرگ پاراالمپیک دنیا معرفی می شوند که 
معمولا ۳ نفر از آنها از ایران هستند. این نشان دهنده بالا بودن 
توانمندی ورزش ایران است که می توانیم با قدرت خودمان را 
در ورزش اثبات کنیم. زبان ورزش زبان وسیعی است. این مسیر 
خوبی است که به عنوان سفیر خودمان را به دنیا معرفی کنیم و 
وسیله ای باشیم برای امیدبخشی به کسانی که با ورزشکاران آشنا 
می شوند. رئیس کمیته ملی پاراالمپیک درباره تاکید رهبر معظم 
انقلاب بر استفاده از برند ایرانی در ورزش تصریح کرد: تا چند 
سال پیش ورزشکاران ما لباس های خود را با ورزشکاران خارجی 
عوض می کردند اما ما در پاراالمپیک لندن این عادت را برهم 
زدیم. به ورزشکاران جنسی دادیم که بسادگی راضی نمی شدند 
با جنس خارجی عوض کنند. ظرفیت تولید ما بالا بوده ولی در 

چند سال اخیر افت کرده است چون از برندهای داخلی حمایت 
نشد. اگر این حمایت صورت بگیرد، برندهای مختلفی هستند. 
وی همچنین درباره عدم اسللتفاده از مربی خارجی در کمیته 
پاراالمپیک، یادآور شد: ما تنها 2 بار از مربی خارجی استفاده 
کردیم؛ یک بار در آموزش تیروکمان و آموزش های پایه بود. آن 

موقع این دانش در ایران نبود ولی الان 
که بسیاری از مربیان و ورزشکاران ما 
خارج از کشور کار می کنند و خودشان 
لژیونر هستند. نباید بسادگی سراغ مربی 
خارجی برویم. خسللروی وفا ادامه داد: 
یک بار هم در لندن در بحث پرتاب از 
مربی خارجی استفاده کردیم که به ما 

کمک هم کرد. تجربه من نشان می دهد در این زمینه کمبودی 
نداریم. رئیس کمیته ملی پاراالمپیک درباره نامگذاری کاروان 
پاراالمپیکی ایران به عنوان »سللردار دل ها« یادآور شد: ورزش 
نمی تواند خود را از جامعه جدا بداند. در پاراالمپیک ریو کاروان 
را به نام »منا« نامگذاری کردیم. ورزش نمی تواند فاصله اش را 

با جامعه زیاد کند و نسبت به اتفاقات جامعه بی تفاوت باشد. 
سللردار دل ها یک اسللم بود و ما باید وسیع تر از این کار کنیم. 
قاسللم سلیمانی شهامت، جسارت، صمیمیت، دوستی و مرام 
پهلوانی داشت. ایشللان حتی ورزشکار بود. خسروی وفا اظهار 
کرد: خوشبختانه پذیرش جامعه نسبت به نامگذاری کاروان بالا 
بود و اسللتقبال خوبی شد، هرچند ما 
کار بزرگی نکردیم. این حداقل کاری 
بود که می توانستیم انجام بدهیم. یک 
نامگذاری بود که باید از این چند قدم 
جلوتر برویم. مسؤولیت ما بیشتر شد 
و باید ظرفیت های مان را بالاتر ببریم. 
نباید به اسم سطحی قناعت کنیم، باید 
به عمق فلسفه برویم. رئیس کمیته ملی پاراالمپیک تاکید کرد 
سیاست کیفی گرایی این کمیته در مسابقات پاراالمپیک ادامه 
خواهد داشت. خسروی وفا گفت: در این چند سال تمرکزمان 
روی کار کیفی بود. در پاراالمپیک هم همین طور. در مسابقات 
پاراآسیایی کمیت و کیفیت با هم است و در رده سنی جوانان 

کمیت را مدنظر داریم چون باید تجربه کسب کنند. وی تصریح 
کرد: همیشه این تفکر بین کادر فنی و ورزشکار وجود داشت 
که آیا این رفتار و سیاسللت درسللت است یا نه. در نشست با 
رهبر انقلاب تاییدیه گرفتیم که این کار درست است. مسیری 
که پیش بینی کردیم درسللت اسللت. ارزش ایران وقتی دیده 
می شود که پرچم کشورمان بالا برود. داشتن مدال نقره و برنز 
و عنوان چهارم در پاراالمپیک یقینا ارزشمند است ولی آنچه 
باعث بالا رفتن پرچم می شود، مدال طلا است. رئیس کمیته 
ملی پاراالمپیک از آمادگی این کمیته برای آغاز اردوی تیم ها 
برای مسابقات پاراالمپیک 2۰24 پاریس خبر داد و تاکید کرد: 
به فدراسیون ها اعلام کردیم آماده برگزاری اردوهای پاراالمپیک 
فرانسه هستیم. آنها از امروز می توانند شروع کنند. گفتیم از این 
هفته می توانند اردوها را تشکیل بدهند. خسروی وفا در پایان 
گفت: برای پاراالمپیک بعدی هم اولویت با طلایی ها و سپس 
نقره ای هاست. 2 سال و ۸ ماه تا شروع پاراالمپیک بعدی باقی 
مانده است. فکر نکنیم زمان زیادی مانده است. یک سال را هم 

از دست داده ایم ولی سیاست کیفی گرایی را ادامه می دهیم. 

محمود خسروی وفا: زمان زیادی برای پاریس نداریم

وان های ورزشی کید بر کیفی گرایی کار تأ

یک آلمانی سرمربی جدید تیم ملی فوتبال ترکیه
اشتفان کونتس رسما هدایت تیم ملی فوتبال ترکیه را برعهده گرفت. فدراسیون فوتبال ترکیه اشتفان کونتس را به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال این 
کشللور انتخاب کرد. کونتس سللرمربی تیم زیر 2۱ سللال فوتبال آلمان بود و موفق شللد این تیم را در سال 2۰2۱ قهرمان اروپا کند. این مربی آلمانی جانشین 
شللنول گونللش در تیللم ملی فوتبال ترکیه خواهد شللد که در یللورو 2۰2۰ و در اداملله در انتخابی جام جهانی 2۰2۰ نتایج خوبی با این تیم به دسللت نیاورد. 

مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو اعتقاد 
دارد در بازی با اتلتیکومادرید روی او 
خطای پنالتی شده است. مهدی طارمی که در پیروزی 
5 بر صفر خانگی یکشنبه شب پورتو مقابل موریرنزه در 
هفته ششم لیگ برتر پرتغال موفق به ثمر رساندن 2 گل 
شد و به شاگردان سرجیو کونسیسائو کمک کرد به رده 
سوم جدول رده بندی این رقابت ها صعود کنند، گفت: به 
ثمر رساندن این گل ها برای من و البته پورتو خوب بود، 
چون بازی را بردیم. نیاز به این گل ها دارم و امیدوارم در 

ادامه گل های بیشتری بتوانم به ثمر برسانم. وی درباره گل 
مردودش در تساوی بدون گل پورتو در خانه اتلتیکومادرید 
در هفتلله اول مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا اظهار 
داشت: پیش از هر چیز فکر می کنم قبل از گل شدن توپ، 
روی من خطای پنالتی توسط دروازه بان اتلتیکومادرید 
)یان اوبلاک( انجام شد و این کاملا واضح بود. با این حال 
آن بازی در گذشته بود و تمرکز ما همیشه روی چیزهایی 
است که در پیش داریم. بازی رفت با اتلتیکو خوب بود 
و اعتمللاد به نفس زیادی به ما بللرای ادامه کار داد و در 

بازی بعدی سعی می کنیم نسبت به بازی قبل عملکرد 
بهتری داشته باشیم. مهاجم ایرانی پورتو درباره انتخاب 
هم تیمی 2۱ ساله اش به عنوان بهترین بازیکن زمین در 
این دیدار خاطرنشان کرد: همه ما می دانیم »فابیو ویرا« 
چه بازیکن باکیفیت و خوبی است. او در این بازی ۳ پاس  
گل داد، البته تنها به خاطر ۳ پاس  گل به عنوان بهترین 
بازیکن زمین انتخاب نشد، چون فابیو بازی خیلی خوبی 
از خود ارائه داد، تهاجمی بود و هر کاری که می توانست 

در زمین انجام داد. 

اوبلاک در بازی با اتلتیکو روی من مرتکب خطا شد

طارمی: آن توپ پنالتی بود
گزارش

مهدی روزخوش: پرسپولیس در شرایطی در جهت استخدام 
کارگزار جدید قدم برمی دارد که انتظار می رود مدیران این 
باشللگاه با درس عبرت گرفتن از قرارداد قبلی، قراردادی به 
سللود پرسپولیس امضا کنند. باشللگاه پرسپولیس با انتشار 
بیانیه ای رسللما از پایان همکاری خود و شرکت کارگزارش 
خبللر داد؛ کارگزاری که آبللان ۱۳۹۸ با نقش آفرینی معاون 
اقتصادی وقت باشللگاه و بی تجربگی مدیرعامل وقت پایش 
به باشللگاه باز شد و پرسللپولیس را دچار یک بحران بزرگ 
مالی کرد. درباره نحوه امضای این قرارداد مهرداد هاشللمی 
به عنوان عضو هیات مدیره وقت باشللگاه در مصاحبه ای که 
۱5 مللرداد ۱۳۹۹ انجام داد، گفت: »قطعا تمام قراردادهای 
اقتصادی باشگاه به معاون اقتصادی مرتبط است. کسی که 
معاون اقتصادی باشگاه است در آوردن شرکت ها برای مذاکره 
و انعقاد قرارداد و انجام مذاکره یکی از نقش های اصلی را ایفا 
می کند اما این نقش  وقتی چندگانه شود و گاهی قدرتمندتر 
از نقش یک عضو هیات مدیره باشد، دیگر جالب نیست. برای 
امضای همین قرارداد حداقل دوسللتان ۱۰ جلسه با طرف 
قرارداد مذاکره داشللتند اما من که تجربه نسللبتا زیادی در 
انعقاد قراردادها داشللتم، به دلیل آنکلله در هیچ یک از این 
جلسللات عمدا دعوت نشدم، حضور نداشتم و همین را هم 
به شللکل دیگری برای هوادار جا می اندازند که در جلسات 
شرکت نمی کنم و در حقیقت مرا نسبت به وظایفم و باشگاه 
بی تفاوت نشللان می دهند. من از جریان مذاکره برای انعقاد 
قرارداد حذف شدم و دلیلش را هم نمی دانم. فقط شب آخر 
 به من گفتند این قرارداد را نگاه کن و نظرت را بگو و پس فردا

هللم قرار اسللت از این قرارداد رونمایی شللود. وقتی شللما 
می بینید با یک عضو هیات مدیره که شخصیت حقوقی دارد 
چنین رفتاری می شللود چه انتظاری دارید؟ اگر قرار اسللت 
با شللرکتی قرارداد امضا شللود، خیلی از مباحث در جریان 

مذاکره شکل می گیرد«. 
درباره نحوه امضای قرارداد با شرکت مذکور به عنوان کارگزار 
پرسپولیس سوال های زیادی مطرح است که هنوز هم پاسخ 
قانع کننده ای به این سللوالات داده نشده است اما نکته مهم 
و امیدوار کننده ماجرا جایی است که مدیران فعلی باشگاه با 
سرپرستی مجید صدری، وقتی متوجه شدند از قرارداد فعلی 
منافع پرسپولیس تامین نمی شود، در جهت پایان همکاری 
قدم برداشتند و در نهایت هم با یک تصمیم منطقی قرارداد 
اقاله شد تا صدمات فسخ یکطرفه  هم گریبان باشگاه را نگیرد. 
حالا پرسللپولیس قرار است کارگزار جدیدی را استخدام 
کند تا شرکت جدید با استفاده از برند پرسپولیس و فضاهای 

درآمدزایی باشگاه، منابع مالی لازم پرسپولیس را تامین کند. 
در این گزارش قصد داریم اشاره ای به ایرادات قرارداد قبلی 
پرسللپولیس و کارگزار داشته باشیم تا عبرتی برای مدیران 
فعلی باشگاه شود که از زیان های پیش رو جلوگیری کنند. 
پیللش از ایللن خبرگزاری ها با انتشللار الحاقیلله قرارداد 
پرسللپولیس و کارگزارش، بندهای مورد ابهام این قرارداد را 
مورد بررسی قرار دادند. حالا مرور آن ایرادات می تواند چراغ 

راهی برای انعقاد قرارداد بهتر پرسپولیس شود. 
یکللی از ایرادات اساسللی قللرارداد قبلی پرسللپولیس و 
کارگزارش، واگذار کردن تمام فضاهای رسانه ای باشگاه اعم از 
سایت رسمی، کانال تلگرام، حساب کاربری رسمی در توئیتر و 
صفحه رسمی اینستاگرام بود. در واقع تمام فضاهای رسانه ای 
باشگاه، در اختیار کارگزار بود و این شرکت با استخدام افرادی 
این فضاها را اداره می کرد. پرسللپولیس هم اگر قصد انتشار 
مطلبی را داشت، باید در اختیار عوامل کارگزار قرار می داد 
و آنها آن را منتشر می کردند. همین امر هم باعث شده بود 

کارمندان اداره کننده رسانه های رسمی باشگاه گاهی بدون 
هماهنگی مطالبی را منتشر کنند که حاصل آن انتشار پیامی 
علیه کشور هند در صفحه رسمی اینستاگرام باشگاه هنگام 

سفر تیم به این کشور بود. 
نکتلله بحث برانگیز دیگر در قرارداد قبلللی، درباره نحوه 
قیمت گذاری فضاهای تبلیغاتی باشگاه بود. در یکی از بندهای 
قرارداد آمده بود: »کارگزار درباره انتخاب، فرآیند مذاکرات 
و قیمت گذاری فضای تبلیغاتی، تخفیفات و ترفیعات، راسا 
اقدام کللرده و تصمیم می گیرد«. یعنی بر اسللاس این بند 
کارگزار می توانست به هر قیمتی که از نظر او منصفانه بود، 
فضاهای تبلیغاتی پرسپولیس  را به شخص ثالث واگذار کند 
و باشللگاه پرسللپولیس حق هیچ گونه اظهار نظری نداشت. 
این به این معناسللت که اگر مثلللا فضای تبلیغاتی پیراهن 
پرسپولیس برای یک زمان مشخص به شرکتی داده می شد، 
پرسپولیس نمی توانست بگوید فضای تبلیغاتی پیراهن تیم 

ارزش بیشتری دارد. 

یکی دیگر از نکات جالب قرارداد قبلی، ایجاد حق شکایت 
برای کارگزار بود. در یکی از بندهای قرارداد کارگزار خواستار 
همکاری همه ارکان باشللگاه شده و عنوان کرده بود اگر هر 
یک از مدیران، مربیان و بازیکنان علیه منافع کارگزار اقدامی 
انجام دهند و کارگزار متضرر شللود، ابتدا از تعهداتش کسر 
می کند و اگر خسللارت جبران نشد، برایش حق شکایت در 
مراجع قضایی وجود دارد اما در صورت تضعیف منافع باشگاه 

عملا نکته ای در قرارداد درباره آن ذکر نشده بود. 
ایرادات قرارداد قبلی پرسپولیس و کارگزارش آنقدر زیاد 
است که درباره دلایل امضای چنین قراردادی باید ساعت ها 
از مدیران وقت باشگاه سوال پرسید اما حالا که پرسپولیس 
پایللان همکاری اش را با کارگللزار مذکور اعلام کرده و قصد 
انعقاد قرارداد با شللرکت جدیدی دارد، امید اسللت مدیران 
پرسللپولیس با درس عبرت گرفتن از قرارداد قبلی، امضای 
خود را پای قراردادی بیندازند که صرفا منافع مالی باشگاه 

را تامین کند. 

به بهانه فسخ قرارداد باشگاه پرسپولیس با کارگزار قبلی و قرارداد با کارگزار جدید
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